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10 Kasım, saat: 9.05’te tüm TAC’lilerin nefesleri durdu ve kalpleri o dakikalarda yalnızca Gazi Mustafa 
Kemal Paşa için attı.
Okulumuzun İkinci Yabancı Dil Bölümü’nün önderliğinde hazırlanmış olan Atatürk’ü Anma Programı, 
duygusal anlamda dolu dolu geçti. 
Atatürk’ü Anma Töreni, ilk önce saygı duruşu ardından da hep birlikte söylenen İstiklal Marşı ile 
başladı.  Müdür Yardımcımız Dr. Duygu Gülev’in TAC’lileri etkileyecek duygu dolu sözleri herkesi 
düşünce ve duygu yoğunluğuna sürükledi.
Tören; öğrencilerimizin hazırlamış olduğu Atatürk’ün son günlerinin canlandırılması ile devam edip 
Lara Aksoy ve Yiğit Tamer Tetiker’in birlikte seslendirdikleri Atatürk’ün de çok sevdiği “Yemen 
Türküsü” ile devam etti.
Sahnelenen etkileyici oratoryo sonrasında Osman Edip Türkmen’in “Bir Resim Yap Çocuğum” adlı 
şiiri, Fransızca Öğretmenimiz Anıl Baydar ve bir grup öğrencimiz tarafından dramatize edildi. Aysel 
Büyükkardeş ve Buse Orak’ın birlikte hazırladıkları “Dağ, Taş, Deniz” şarkısıyla da 10 Kasım Atatürk’ü 
Anma Programımız son buldu.
Aslında, Gazi Mustafa Kemal Paşa’yı 40 dakika değil, 40 yıl anmakla bitiremeyiz. Atatürk’ü 
yaptıklarıyla ve düşünceleriyle yaşatabiliyorsak ne mutlu bizlere!.. Atatürk’ü saygı ve özlemle anıyor 
ve onun sadece 10 Kasım’larda değil her zaman beyinlerimizde ve yüreklerimizde taşıyacağımıza söz 
veriyoruz!.. 

TAC’DE 10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA GÜNÜ 
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Gençler Tenis İl Birinciliği

            Okuma ve Paylaşma Yolculuğu  
Toplum Hizmeti
Köy Okullarına Gezici Kütüphane ve Ders Desteği Etkinliği 
9, 10 ve 11. Sınıflar  

05 Kasım, 2016/Cumartesi günü Kaleburcu 
İlkokulu’na gerçekleştirilen ziyarette de dersler 
aktarılmış, keyifli oyunlar oynanmıştır. 
Okulumuz Aktivite Koordinatörü Gülay Damar 
ile Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı Önder 
Şit hocalarımızın gözetiminde tamamlanan 
keyifli ders ve sohbetleri, gezici kütüphane 
aracımızdan ödünç alınan kitaplar takip etmiş, 
bir “okuma ve paylaşma” köprüsü kurulmuştur. 
Minik yüreklerin, ellerinde yaşlarına uygun 
kitaplar eşliğinde sundukları tebessüm, bu 
köprüyü güçlendirmeye devam edecektir.

TAC’den Bir Üstün Başarı Daha!..

28 Kasım - 01 Aralık, 2016 tarihleri arasında 
Mersin'de oynanan Gençler Tenis 
müsabakalarında, okulumuz Kız ve Erkek Takımları 
Mersin İl Birincisi olmuşlardır. 

Bu sonuçlarla Kız ve Erkek Tenis Takımımız Bölge 
Şampiyonası’na gitmeye hak kazanmıştır. 

Sporcu öğrencilerimizi tebrik ediyor, yüksek 
başarılarının devamını diliyoruz.

“Gezici Kütüphane” etkinliği, Tarsus Amerikan 
Koleji Türk Dili ve Edebiyatı Bölümünce en fazla 
önemsenen sosyal sorumluluk projeleri arasında 
yer almaktadır. 
Bu yıl için belirlenen Tarsus’a bağlı beş köy okulu 
arasında dönüşümlü olarak uygulanan etkinlik 
boyunca öğrencilerimiz tarafından ilkokul ve 
ortaokul öğrencilerine yönelik İngilizce, Türkçe 
ve Tiyatro dersleri verilmekte; çocuklarla çeşitli 
oyunlar oynanmakta ve kitap paylaşımı 
yapılmaktadır.
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Müzik Öğretmenimiz Aslı Son ve 9. sınıf 
öğrencilerimizin, Sibel Kanık, Nail Baran, 
Ahu Tereci Dursun ve Tuba Karabağ 
öğretmenlerimizle beraber hazırladıkları mini 
konser sonrası sahnede hep birlikte şarkılar 
söylendi. 
24 Kasım Öğretmenler Günü Programımız, 
Öğrenci Birliği Üyelerimiz Metehan Mertoğlu 
ve Yankı Balta ve Okul Müdürümüz Günseli 
Yüksel’in öğretmenlerimiz için hazırlanan 
anı niteliğindeki hediyeleri takdimiyle sona 
erdi. 
Buradan tüm öğretmenlerimize en derin 
saygı ve sevgilerimizi sunuyoruz!..

24 KASIM 
ÖĞRETMENLER GÜNÜ 

PROGRAMI 
ÖĞRETMENLERİMİZE ÖZEL!..

Okulumuz Fen Bölümü Öğretmenlerinin 
rehberliğinde ve öğrencilerimizin katkılarıyla 
hazırlanan 24 Kasım Öğretmenler Günü 
Programı, Başöğretmenimiz Atatürk ve 
ebediyete intikal etmiş öğretmenlerimiz için saygı 
duruşunda bulunulması ve hep birlikte 
söylediğimiz İstiklâl Marşımız eşliğinde 
bayrağımızın göndere çekilmesi ile başladı. 
Öğrencilerimiz Onur Ay ve Eliz Erdal 
sunuculuğundaki program, okulumuz 11 ve 12. 
Sınıfların Müdür Yardımcısı ve Tarih 
Öğretmenimiz Orhan Baycık ve 29 yıldır 
okulumuzda görev yapan ve değerli 
tecrübelerinden sıkça faydalandığımız okulumuz 
Aktivite Koordinatörü ve Edebiyat Öğretmenimiz 
Gülay Damar'ın günün anlam ve önemine ilişkin 
konuşmalarıyla sürdü.

Programın devamında; 11 IB sınıfı öğrencileri 
Ege Telatar ve Onur Ay tarafından derlenen, 
öğrencilerin öğretmenlere seslenişini içeren 
video sunumu ve Yağmur İlba ile Fem Yüksel’in 
hazırladıkları fotoğraflar yer aldı.
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Ankara Üniversitelerini Tanıma Gezimiz    

Talya Boyar 
Atakan Önenli 
İdil Güdemez 
Dila Aksoy 
Bertil Örtlek 
Doğu Yurtsever

Çağla Küpük 
Emre Özekici 
Berke Can
Efe Çifçi
Melike Çağla Alpay 
Nida Görkem Aktaş

Bartu Bayraktar 
Hüseyin Emir Çifçi 
Ege Baykal 
Güney Menteş 
Alper Kutlar
Eda Altıntaş

Berke Dağdelen
Elif Dayı
Letisya Sayek
Minel Doğru
Aslı Aydoğdu
Melisa Çayan
Defne Bundur
Başak Özcan 
İdil Bayık
Zeynep Naz Yoğurtçuoğlu
Cevahir Bozkurt
Erol Kaan Bostan

Okulumuz 11. sınıf öğrencilerimiz için “Mesleki Rehberlik Çalışmaları” açısından önemli bir yere sahip 
olan ve uzun yıllardır yapılmakta olan Ankara Üniversiteleri Ziyareti, bu yıl da 3-4 Kasım tarihlerinde 
gerçekleştirildi.

Okulumuz Psikolojik Danışmanı Özlem Algan ve 11 ve 12. sınıflarımızın Müdür Yardımcısı Orhan 
Baycık rehberliğinde yapılan gezide sırasıyla; Ankara, ODTÜ, Hacettepe ve Bilkent Üniversiteleri 
ziyaret edildi. 

Öğrencilerimiz buralarda, yükseköğrenim programları hakkında ayrıntılı bilgiler almanın yanı sıra 
Ankara’daki yaşamı ve üniversite ortamını da yakından gözlemleme şansı elde ettiler. 

Ayrıca bu gezinin en anlamlı ziyareti de Anıtkabir ziyareti ile Atamızın huzuruna çıkmak, ona olan 
sonsuz saygı ve sevgilerimizi sunmak oldu. 

Gezi boyunca bizlere eşlik eden, üniversite ortamı hakkında deneyimlerini bizlerle paylaşan TAC 
mezunu öğrencilerimiz sayesinde bu gezimiz daha keyifli ve anlamlı hale geldi. 

Bu gezimiz sırasında bizleri yalnız bırakmayan TAC’13 mezunu Koray Hisarlı, TAC’16 mezunlarımız 
Ege Kandemir, Deniz İçgören, Eylül İçgören, Denizhan Kaynak ve  Ali Can Gürsoy’a çok teşekkür 
ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.
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Kulübümüz sadece Fransız ya da Alman 
mutfaklarına ait yemeklerle yetinmeyip dünya 
mutfağı hakkında güzel ve doğru bilgileri de öğretir 
ve çoğu zaman da uygular. 

Kulüp öğrencilerimiz, pişirilen yemeği tatmak için 
büyük bir hevesle beklerken o ülke veya yörenin 
özelikleri hakkında da bilgiler paylaşılır.  

Fransız ve Alman Yemekleri Kulübü

Kulübümüzün amacı;

Mutfak kültürüne ilgi duyan öğrencilerle farklı kültürlere, 
özellikle de Fransız ve Alman mutfaklarına ait yemek 
çeşitlerini araştırmalarını sağlamak; aynı zamanda çeşitli 
pişirme tekniklerini öğrencilerimize uygulamalı olarak 
öğretmektir. 

Kulüp saatlerinde pişirilen yiyecekler, öğrenciler 
tarafından tadılır hatta çoğu zaman da yemeğin hepsi 
kulüp saatinde bitirilir. Bazen de pişirilen bu yemekler, 
Toplum Hizmetleri yararına satılıp köy okullarına veya 
hayvan barınağına bağışta bulunulur. 

Öğrencilerimiz kulüp saatinde, yemek pişirmeyi 
öğrenmelerinin yanı sıra özen, saygı, takım ruhu, 
paylaşma gibi tutum ve becerileri öğrenme ve uygulama 
fırsatı da bulurlar. Fransız ve Alman Yemekleri Kulübü 
olarak çocuklarımıza yemek pişirmenin inceliklerini 
öğrettiğimiz çalışmalar yapmaktayız. 
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Okulumuz 12. sınıf öğrencilerinizden Efe UTKU, 11 
Kasım, 2016 tarihinde Türkiye Binicilik 
Federasyonu'nun Adana Atlı Spor Kulübü'nün organize 
ettiği İnönü Kupası Engel Atlama Yarışında 2. 
olmuştur.  

Öğrencimizi bu güzel başarısından dolayı tebrik eder, 
başarılarının devamını dileriz. 

Minik Dostları Ziyaret

12.11.2016/Cumartesi günü, Mersin/Gözne Hayvan Barınağı’nda ziyaretçilerini dört gözle bekleyen minik  
arkadaşlarımızı, Kimya  Öğretmenimiz  Feray Akça ile birlikte  ziyaret  ettik. 
Düzenlediğimiz “Barınak Gezisi”, farkındalığımızı artırırken, bir yandan da doğaya ve canlılara olan duyarlılığımızı 
geliştirdi. Bizlere barınakta çalışan elemanlar ve barınakta görevli Veteriner  Hekim Mustafa Bey eşlik  etti. 
Bu gezimiz sayesinde hem gezdik hem de barınağa bırakılan köpek cinsleri ve barınağın ne gibi işlemler yürüttüğü 
hakkında yetkililerden bilgiler aldık. 

Yardıma ve sevgiye en az insanlar kadar ihtiyaç duyan küçük arkadaşlarımıza verdiğimiz içten sevginin yanı sıra 
gezimize katılamayan fakat maddi destekte bulunan diğer arkadaşlarımızın da yardımıyla birlikte gazete, polar, 
kilim tarzı, kışın onların ihtiyaçlarını karşılayacak malzemeler götürdük. 

Gezimizden her iki taraf da memnun kaldı. Kimsesiz hayvanlara maddi ve manevi desteği artırmak ve bu geziyi 
düzenli ve daha sık aralıklarla daha fazla katılım ile gerçekleştirmeyi diliyoruz.  

İnönü Kupası Engel Atlama Yarışında Öğrencimiz Efe UTKU 2. Olmuştur!..
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8 Kasım’da, okul olarak Bilgi Üniversitesi Öğretim Üyeleri ve Dekan Yardımcıları;  Yrd. Doç. Dr. Fatma 
Didin Sönmez ve Yrd. Doç. Dr. Faruk Ziya Fırat’ı ağırlama fırsatını elde ettik. 

Değerli hocalarımız, Bilgi Üniversitesi’nde eğitim görürken tamamlanabilecek bir programı, dünyanın en 
iyi “İşletme” okullarından biri olan London School of Economics (LSE) ile yirmi yılı aşkın süredir birlikte 
yürüttükleri “Çift Diploma Programı” hakkında, 11 ve 12. sınıf öğrencilerimizle çok kıymetli bilgiler 
paylaşmışlardır. Bu program, üstün başarılı öğrencilere tanınan bir fırsat olup hem Bilgi Üniversitesi hem 
de LSE’ten aynı zamanda diploma alma şansı sunmaktadır. 

Bu yararlı sunum sayesinde, uluslararası geçerliliğe sahip bir sertifika alınabileceği, iş dünyasında söz 
sahibi birçok firma ve şirket ile temasa geçip güçlü kariyer hedeflerine ulaşılabilme yöntemleri gibi 
konularda bilgi edinme fırsatı elde edilmiştir. 

 London School 
Of Economics’e 

Giden Yol 

Tarsus Amerikan Koleji Kız Voleybol Takımı, SEV 
Amerikan Liseleri arasında 4 ve 5 Kasım, 2016 
tarihlerinde, İzmir ACI’da gerçekleştirilen “Shepard 
Cup Voleybol Turnuvası”na katıldı. 
Büyük çekişmelerin yaşandığı, yeni arkadaş ve 
dostlukların kurulduğu bu güzel ve anlamlı 
turnuvadan öğrencilerimiz güzel anılar biriktirerek çok 
mutlu bir şekilde ayrıldılar. 

Organizasyonda emeği geçen 
tüm ACI ailesine 

buradan bir kez daha 
çok teşekkür ederiz.

  

----------------------------------------- 0------------------------------------------

Muhteşem Geçen “Shepard Cup Voleybol Turnuvası”



TAC’de “Yelken” Sporu İçin Rüzgar Esti!.. 

TAC’75 Mezunumuz ve Mersin Yelken İhtisas Kulübü Başkan 
Yardımcısı Cengiz Sönmez ile Kulübün Genel Kaptanı Selim 
Sıdalı, Antrenörü Hale Ege ve Engelli Sporcusu Tayfun 
Günaydın 15 Kasım, 2016 tarihinde, okulumuz Hazırlık - 9 ve 10. 
Sınıf öğrencilerine Stickler Oditoryum’da yelken sporunu tanıtan 
bir sunum yaptılar. 

Sunumda; denizin ve sporun insan psikolojisi üzerindeki etkileri, 
yelken sporunun faydaları ve optimist ve lazer teknelerin 
tanıtımını yaptıktan sonra bu sporla yakından ilgilenen ve bu 
sporu merak eden öğrencilerimiz için tören alanımıza kurulan 
yelken simülatörünü tanıtıp öğrencilerimize deneme fırsatı da 
verdiler. Kendilerine okulumuzu ziyaret edip öğrencilerimizin 
ufkunda farklı bir pencere açtıkları için çok teşekkür ediyoruz.

I 9 I
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ÇUKUROVA –TAC INTERACT KULÜBÜ 

Temmuz 2016 yılında, Tarsus Amerikan Koleji’nden 
on beş öğrencinin kurucusu olduğu Interact Kulübü, 
24 Ekim’de okulda düzenlenen törenle “Charter 
Belgesi”ni aldı.

Törene, 2430. Bölge Guvernoru Güner İnci ve eşi 
Nagihan İnci, Adana Kulüplerinden sorumlu 
Governor Yardımcısı Gonca Ayık, Adana Çukurova 
Kulübü Dönem Başkanı Tuncay Coşkun ve 
Çukurova Rotary Kulübü Yönetim Kurulu ve üyeleri 
eşleri ile birlikte katıldılar.

Açılış konuşmasını yapan Çukurova Rotary Kulüp 
Başkanı Tuncay Coşkun; tüm dünyada olduğu gibi 
Türkiye’de de gençlerin önemini çok iyi bildiklerini ve 
gelecekte, Türkiye’de söz sahibi olacak bu 
gençlerimizin şimdiden toplum yararına faaliyetlerde 
bulunmasının ve buralarda gördükleri zaafiyetlerin 
ilerde çözümüne ortak olmaları anlamına geleceğini 
belirtti.

Ayrıca Interact’ın Rotary sponsorluğunda kurulan ve 
14–18 yaş aralığındaki gençlerden oluşan bir hizmet 
kulübü olduğunu ve “international” ve “action” 
sözcüklerinden türetildiğini sözlerine ekledi.

Yeni kurulan bu kulübün Kurucu Başkanı ise 11.  
sınıf öğrencisi Cansu Naz Antmen oldu. Kulüp, 
değişik düzeylerden 24 öğrenci ile toplumsal 
faaliyetler gerçekleştirmek için resmen başlamış 
oldu.

Çukurova-TAC 
Interact Kulübü 

“

TAC Interact Kulübüne 
üye olan öğrenciler şunlardır:

Hazırlık A - Yusuf Bilge Yılmaz, 
Hazırlık B - Elif Bilge Akça, 
Hazırlık B - Ali İhsan Doğan, 
Hazırlık B - Ela Naz Özkut, 
Hazırlık C - Adahan Yiğitol, 
Hazırlık C -Esra Ekin Köse, 
Hazırlık D - Alara Güner, 
Hazırlık D - Nil Mürşitoğlu, 
Hazırlık D - Nazlı Tuyan, 
Hazırlık D - Sinan Can Yalçın, 
Hazırlık E - Yüksel Tuvana Yalçın; 
10- B Ber Naci Gülalp,
10- B Letisya Meryem Lin Sayek,
10- B Yağızalp Coşkun,
10- D Ömer Dikencik,
10- D Ali Özaltın;
11- A Nil Yağmur İlba,
11- A İrem Narin,
11- A Umut Barış Özen,
11- B Fem Yüksel,
11-C IB FM Çetin Çelikyılmaz,
11-D IB TM Hayriye Belit Karalı,
11-D IB TM Cansu Naz Antmen;
12- IB FM Erol Gelbul.
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Toplum Hizmetleri Çalışmaları 

Matematik ve Fen Bölümleri

12 Kasım, 2016 tarihinde, Tarsus Amerikan Koleji Matematik ve Fen Bilimleri Bölümleri 
ortak bir harekete imza atarak, öğrencileri ile Tarsus Huzurevi’ne anlamlı bir ziyaret 
gerçekleştirdiler. 
Matematik Bölümü Öğretmenlerimizden Enise Peker, Kelly Russel ve Sinan 
Yozukmaz; Fen Bilimleri Bölümü’nden de Fizik Öğretmeni Hasan Ateş ve Biyoloji 
Öğretmeni Musa Avşar rehberliğindeki öğrencilerimiz, bu ziyaret ile huzurevi 
sakinlerine hatırlandıklarını ve önemsendiklerini gösterme fırsatı elde ettiler. Ziyaretleri 
sırasında öğrencilerimiz, büyüklerimizin yaşamış oldukları hayat tecrübeleriyle 
eğlenceli ve öğretici bir süreçten de geçtiler. Günümüzdeki büyüklerimizin ihtiyaç 
duydukları ilgi, sohbet ve paylaşımlardan öğrencilerimizin de etkilendiğini görmek 
büyük bir mutluluk kaynağı oluşturdu. Öğrencilerimiz getirmiş oldukları pastaları kendi 
elleriyle huzurevi sakinlerine ikram ettiler. Bu pastalar ve içecekler eşliğinde sımsıcak 
sohbetler gerçekleştirildi. Ziyaretimizin sonunda öğrencilerimiz büyüklerinin ellerinden 
öperek en kısa zamanda tekrar geleceklerini söyleyip buraya bir sonraki ziyaret 
planlarını yapmaya başladılar. 

Bu etkinlikte görev alan öğrencilerimiz; Buğra Ergin, Sude Sevindi, Aksel Kalaycıoğlu, 
Eren Gökmen, Düzgün Can Guyıldar, Abdullah Kılıç, Sude Kılıç, Buse Orak, Döne Gül 
Biçer, Elifnaz Kaya, Ömer Dikencik, Mert Kepece, Cevahir Bozkurt, Ege Telatar, Onur 
Ay’a bu takdir edilecek örnek davranışlarından dolayı teşekkür ediyoruz.

TAC Öğrencilerinden Tarsus Huzurevi’ne 
Anlamlı Ziyaret!..
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“Görücü Usûlü” Kitaplar!..

Tarsus Amerikan Koleji Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölümü, ilgi çekici ve yenilikçi etkinlikler 
düzenlemeye devam ediyor. 

Bu minvalde bir anlayışla düzenlenen ve her yıl 
biraz daha geliştirilmesi plânlanan “Görücü 
Usûlü Kitap Projesi”, bu yıl Hazırlık Sınıfları 
tarafından gerçekleştirildi. 

Proje kapsamında; okudukları kitapları kaplayan 
ve ilgi çekici kısa yazılarla, çizimlerle donatan 
öğrencilerimiz, “kitabı kapağına göre 
yargılamadan” hareket ettiler ve kendilerini 
bekleyen, belki de hayatlarını değiştirecek, yeni 
kitapları kucakladılar.

Etkinliğin başlangıcında Hazırlık Sınıfı 
öğrencisi Sude Naz Arıcı’nın ilham 
verici konuşması selamladı herkesi. 

Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı 
Önder Şit’in, Balzac’ın yaşamından 
süzdüğü hikâye ise oldukça
sürükleyiciydi. Bu aktarımı kitabın 
büyüsünü yansıtan bir animasyon 
takip etti. 

Öğrencilerin kitaplara koşması ve 
heyecanla kapakları açması kitaba 
verilen önemin korunduğunu gösteren 
güzel bir noktaydı ve etkinliğin 
sonunda her öğrenci “okuyacakları ve 
paylaşacakları” birer kitapla ve 
tebessümle ayrıldı, öğrenci 
salonundan.
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TAC Lise Erkek Basketbol Takımı, 11-13 Kasım, 2016 tarihlerinde, Üsküdar Amerikan 
Lisesi’nin ev sahipliğini yaptığı Sonbahar Basketbol Turnuvası’na katıldı. 

Lise Erkek Basketbol Takımımız, oynadığı 4 müsabakayı da kazanarak, 
Turnuva Şampiyonu olmuştur.

Turnuvada;
• Tarsus Amerikan Koleji ( TAC )
• Üsküdar Amerikan Lisesi ( UAA )
• İzmir Amerikan Koleji ( ACI )
• SEV Amerikan Koleji ( SAC )
Lise Erkek Basketbol Takımları yer almışlardır.

Üsküdar Amerikan Lisesi 
Sonbahar Basketbol Turnuvası

Ayrıca, bu turnuvada 11. sınıf 
öğrencimiz ve Basketbol 

Takımımızın Kaptanı Metehan 
MERTOĞLU, 

EN DEĞERLİ OYUNCU 
seçilmiştir.

Turnuva Sıralaması ise;
1. TAC
2. UAA
3. ACI
4. SAC
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11 Kasım 2016 / Cuma sabahı, Türkçe Tiyatro Kulübü üyelerimizle okulda buluştuktan sonra 
iple çektiğimiz “yaratıcı drama eğitimi” için Ankara’ya doğru yola çıktık. 

Kulübün enerjisi, heyecanı ve hevesi yolculuğumuza renk kattı. Öğle vakti Ankara’ya indikten 
sonra konaklayacağımız oteldeki odalarımıza hemen yerleştik, eğitime hazır olmak için 
Ankara’yı soluyarak karnımızı doyurduk. Dikimevi’nde grubumuzu en az bizimki kadar bir 
hevesle bekleyen drama hocamıza “Merhaba!..” dedik. Yaratıcı drama atölyesi başladıktan 
sonra ne zaman biteceğini hiç düşünmeden zaman geçirmeye başladık ve altı saat 
dolduğunda hepimiz kendimize yeni bir şeyler katarak oradan ayrıldık. Grup iletişimi, sahne 
bilgisi, dikkat problemi gibi konularda gelişerek kahkaha dolu oyunlar oynadık. Atölyenin 
sonunda grupça vakit geçirdik ve paylaşımlarda bulunduk. Bu vakit aramıza bu sene katılan 
hazırlık sınıfı kardeşlerimizle kaynaşıp gerçek bir kulüp olabilmemiz için çok değerliydi ve 
bunu birinci günden büyük ölçüde sağladık. 

İkinci gün; grubumuzu yeni bir eğitmen ve altı saatlik bir atölye daha bekliyordu. İlk günden 
edindiğimiz birikimleri ikinci gün de kullanıp gelişimimizi tamamladık. İki günde de gruplara 
ayrılıp yaratıcı drama oyunu örnekleri sergiledik. Eğitmenlerimizin vermek istediklerini büyük 
bir istekle aldık ve çalışmaların sonunda da sertifikalarımızla ödüllendirildik. İkinci günün 
sonunda hep birlikte tamamladığımız bu atölyenin verimliliği yüzümüze yansıyordu ve 
bulunduğumuz kültür ve sanat merkezine duyduğumuz minnettarlıkla oradan ayrıldık. 

On iki saat atölyenin ardından biraz daha paylaşımda bulunup serbest zamanımızı kullandık. 
Enerjisi kulüp üyelerini aratmayan hocalarımızla – Önder Şit, Mikail İncir ve Niyazi Pavlaz- 
Ankara’nın tadını çıkardık. İkinci günün sonuna geldiğimizde, son gün ziyaret edeceğimiz 
Anıtkabir heyecanıyla sabahı karşıladık. Pazar kahvaltısının ardından Atatürk Haftası’nda 
yapılabilecek en anlamlı ziyareti yapmak üzere yola çıktık. Kalabalığın arasından heyecanla 
giriş sıramızı bekleyip önce “aslanlı yol”dan geçtik, sonra anıtın merdivenlerinden askerlerin 
nöbet değişimi töreni eşliğinde çıktık. Büyüleyici bir müze ile tarihi ve Atatürk’ü yeniden 
içimizde hissetmenin yarattığı yoğun duygular eşliğinde oradan da ayrıldık. 

Alışveriş merkezinde geçirilen serbest zamanın bitiminde Adana’ya doğru yola koyulduk. Bu 
dolu dolu gezimizde emeği geçen herkese teşekkür ederek mutluluğumuzu sizlerle de 
paylaşıyoruz.

YARATICI DRAMANIN BAŞKENTİ 
ANKARA’DA ÜÇ UNUTULMAZ GÜN…



ALPAY ANİMEN GENÇLERE LİDERLİĞİ ANLATTI
Akdeniz Gazetesi – 04.11206
http://www.scope20.com/Tools/Displayer/5165/20161100944492

BASINDA TAC

Güney - 05.11.2016
EN BÜYÜK LİDER ATATÜRK 
http://www.scope20.com/Tools/Displayer/5165/20161101133556

EN BÜYÜK LİDER ATATÜRK Haberci Mersin – 04.11.2016 
http://www.scope20.com/Tools/Displayer/5165/20161100855716

--------------------------------------   O  ----------------------------      
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ALPAY ANTMEN GENÇLERE LİDERLİĞİ ANLATTI
Hakimiyet – 04.11.2016
http://www.scope20.com/Tools/Displayer/5165/20161100857113

ALPAY ANTMEN, GENÇLERE LİDERLİĞİ ANLATTI
Mersin Çukurova – 04.11.2016
http://www.scope20.com/Tools/Displayer/5165/20161100857964

ALPAY ANTMEN, GENÇLERE LİDERLİĞİ ANLATTI 
Mersin Çukurova – 04.11.2016
http://www.scope20.com/Tools/Displayer/5165/20161100857964

ANTMEN, GENÇLERE LİDERLİĞİ ANLATTI
Mersinde Imece – 04.11.2016
http://www.scope20.com/Tools/Displayer/5165/20161100942219



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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SHEPARD CUP VOLEYBOL TURNUVASI
Yeni Güney – 14.11.2016
http://www.scope20.com/Tools/Displayer/5165/20161103290644

EĞİTİME BİR TUĞLA DA ROTARY KULÜBÜ NDEN
Tarsus Ekspres Gazetesi – 14.11.2016
http://www.scope20.com/Tools/Displayer/5165/20161103290449

EĞİTİME BİR TUĞLA DA ROTARY KULÜBÜNDEN
Akdeniz Postası Gazetesi – 14.11.2016
http://www.scope20.com/Tools/Displayer/5165/20161103277914

MERSİN DE ROTARYENLER ATATÜRK Ü ANDI
Tarsus Yenises Gazetesi – 14.11.2016
http://www.scope20.com/Tools/Displayer/5165/20161103314789

EĞİTİME BİR TUĞLADA AKDENİZ ROTARYDEN
Yeni Güney – 14.11.2016
http://www.scope20.com/Tools/Displayer/5165/20161103290165

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

nozunlu
Highlight



BASINDA TAC MEZUNLARI

Forbes – 01.112016
SOSYOLOJİ A.Ş

http://www.scope20.com/Tools/Displayer/5165/20161100768140

UMUT NÖBETİ BAŞLATMIŞTI

Hürriyet – 04.11.2016
http://www.scope20.com/Tools/Displayer/5165/20161100965850

GAZETECİ AKYOL VEFAT ETTİ
Milliyet – 04.11.2016
http://www.scope20.com/Tools/Displayer/5165/20161100989274

UMUT NÖBETİ NİN MİMARI METE AKYOL U KAYBETTİK
Sözcü – 04.11.2016
http://www.scope20.com/Tools/Displayer/5165/20161100879336

--------------------------0------------------------------------

TAC'55 Mete AKYOL

TAC’2000 Erden TİMUR
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GAZETECİ METE AKYOL YAŞAMA VEDA ETTİ
Dünya – 04.11.2016
http://www.scope20.com/Tools/Displayer/5165/20161100875945

GAZETECİ METE AKYOL VEFAT ETTİ
Vatan – 04.11.2016
http://www.scope20.com/Tools/Displayer/5165/20161100920502

Mete Akyol
Akdeniz Gazetesi – 05.11.2016
http://www.scope20.com/Tools/Displayer/5165/20161101230392



METE AKYOL U KAYBETTİK 
Ankara 24 Saat – 04.11.2016

 http://www.scope20.com/Tools/Displayer/5165/20161100815892

TEK SEÇENEK DİRENMEK!
Birgün – 07.11.2016
http://www.scope20.com/Tools/Displayer/5165/20161101565931

O ÜNLÜ GAZETECİ HÜRRİYETİN TARSUS MUHABİRİ İDİ!
Tarsus Ekspres – 05.112016
http://www.scope20.com/Tools/Displayer/5165/20161101314104

ORDULU GAZETECİ HAYATINI KAYBETTİ
Vizyon Ordu – 04.112016
http://www.scope20.com/Tools/Displayer/5165/20161100952200

GAZETECİ METE AKYOL VEFAT ETTİ
Yeni Adana – 04.11.2016
 http://www.scope20.com/Tools/Displayer/5165/20161100843623

GENÇLERİN İSBİRÜKCİSİ METE AKYOL
Yeni Asır – 07.11.2016
http://www.scope20.com/Tools/Displayer/5165/20161101579944

-----------------------------------

-----------------------------------
GAZETECİ METE AKYOL VEFAT ETTİ
Ankara Son Söz – 04.11.2016
http://www.scope20.com/Tools/Displayer/5165/20161100823018

------------------------------------------

--------------------------------------------

----------------------------------------

---------------------------------------------------

-------------------------------------------------------

------------------ 0 ---------------------
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METE AKYOL KİMDİR?

1935 senesinde dünyaya gelen Mete Akyol aslen Ordulu'dur. Türk gazeteci-
yazar olan Mete Akyol ilk öğrenimini Ordu Gazi İlkokulu'nda tamamlamıştır.

Orta öğrenimini, Talas Amerikan Okulu ve Tarsus Amerikan Koleji'nde 
yapmıştır. Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi'nin İngiliz dili ve 
edebiyati bölümünü okuduğu sırada gazetecilik mesleğine başlamıştır.
1951 yılında, Ulus gazetesinin çocuk sayfasında çeviriler yapmıştır.

1953 yılında, Hürriyet gazetesinin Tarsus muhabiri olarak göreve başlamıştır.

1959'dan 1994'e kadar Milliyet, Öncü, Hürriyet, Dünya, Günaydın, Sabah 
gazetelerinde muhabir, roportaj yazarı, köşe yazarı, genel yönetmen ve yayım 
genel yönetmeni olarak değişik görevlerde bulunmuştur.

Ayrıca, Başkent Üniversitesi Mütevelli Heyeti üyesidir.

Mete Akyol, 03 Kasım, 2016 / Perşembe günü hayatını kaybetmiştir.



TAC’90 TALAT BUĞUR 

TIPTA İKİ MİLLİ TEKNOLOJİYE İMZA ATTI

Derin Ekonomi – 01.11.2016

http://www.scope20.com/Tools/Displayer/5165/20161100447943

-----------------------------0---------------------------

TAC’76 Yılmaz Argüden

KÜÇÜK ŞİRKET KÜRESEL ETKİ

Forbes – 01.11.2016
http://www.scope20.com/Tools/Displayer/5165/20161100768390
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AYLIK VELİ BÜLTENİ
2016 - 2017 
KASIM 

www.tac.k12.tr 

www.tac.k12.tr
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